РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2021 № 59
с.Малое Ибряйкино
Об утверждении Положения о материальном стимулировании                                   выборного должностного лица органа местного самоуправления, муниципальных служащих и работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Самарской области от 09.10.2007 «О муниципальной службе в Самарской области»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Малое Ибряйкино  Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1. Утвердить прилагаемое Положение о материальном стимулировании выборного должностного лица органа местного самоуправления, муниципальных служащих и работников, не являющихся муниципальными служащими  Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино  муниципального района Похвистневский Самарской области.
     2. Отменить постановление от 29.12.2017 г. №124 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих органа Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области».
     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
[bookmark: _GoBack]     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     5.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава поселения                                                   Е.В.Юсупова